

TARPGAARD A/S

Vesterballevej 15
7000 Fredericia

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2016

Frank Tarpgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TARPGAARD A/S Vesterballevej 15 7000 Fredericia Telefonnummer: 75941133 e-mailadresse: info@tarpgaard.dk CVR-nr: 15419792 Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Havneparken 3 7100 Vejle
Revisor	MOGENS PETERSEN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vejlevej 5 7000 Fredericia DK Danmark CVR-nr: 14119507 P-enhed: 1000683332

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet yder service og reparation samt udfører entrepriser indenfor glas og aluminium og dermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet.

Regnskabet for 1/5 2015 – 30/4 2016 udviser et resultat efter skat på kr. 2.339.536.

Selskabet har afsat en samlet bonus til medarbejderne på kr. 171.905.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.748.334	3.592.672
Distributionsomkostninger		-199.682	-211.707
Administrationsomkostninger		-2.615.031	-2.463.676
Resultat af ordinær primær drift		2.933.621	917.289
Andre finansielle indtægter	1	349.030	415.659
Øvrige finansielle omkostninger		-303.987	-376.831
Ordinært resultat før skat		2.978.664	956.117
Skat af årets resultat	2	-639.128	-272.937
Årets resultat		2.339.536	683.180
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	
Overført resultat		339.536	
I alt		2.339.536	

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.344.081	3.998.941
Indretning af lejede lokaler		98.592	106.462
Materielle anlægsaktiver i alt	3	4.442.673	4.105.403
Deposita		411.244	410.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	411.244	410.500
Anlægsaktiver i alt		4.853.917	4.515.903
Fremstillede varer og handelsvarer		2.947.601	3.150.343
Varebeholdninger i alt		2.947.601	3.150.343
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.071.720	10.365.523
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	914.752	2.116.763
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		879.093	857.652
Andre tilgodehavender		55.894	38.457
Periodeafgrænsningsposter		286.407	299.759
Tilgodehavender i alt		14.207.866	13.678.154
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.500	10.500
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.500	10.500
Likvide beholdninger		13.285	15.862
Omsætningsaktiver i alt		17.179.252	16.854.859
Aktiver i alt		22.033.169	21.370.762

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		5.612.631	5.273.095
Forslag til udbytte		2.000.000	500.000
Egenkapital i alt		8.112.631	6.273.095
Hensættelse til udskudt skat		142.220	159.528
Hensatte forpligtelser i alt		142.220	159.528
Gæld til banker		4.071.584	3.174.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.379.482	3.523.059
Skyldig selskabsskat		552.070	162.058
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.775.182	8.078.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.778.318	14.938.139
Gældsforpligtelser i alt		13.778.318	14.938.139
Passiver i alt		22.033.169	21.370.762

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	5.273.095	500.000	6.273.095
Betalt udbytte			-500.000	-500.000
Årets resultat		339.536	2.000.000	2.339.536
Egenkapital, ultimo	500.000	5.612.631	2.000.000	8.112.631

Aktiekapitalen kr. 500.000 er fordelt i 500 kapitalandele á kr. 1.000 pr. stk.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteindtægter, associerede virksomheder	107.047	140.100
Øvrige finansielle indtægter	241.983	275.559
	349.030	415.659

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	656.436	225.764
Regulering af udskudt skat	-17.308	47.173
	639.128	272.937

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.	Ombygning af lejede lokaler kr.
Anskaffelsessum primo	11.308.794	321.473
Tilgang	1.628.724	12.365
Afgang	-1.083.862	0
Anskaffelsessum ultimo	11.853.656	333.838
Afskrivning primo	-7.309.853	-215.011
Årets afskrivning	-1.123.226	-20.235
Tilbageførsel ved afgang	923.504	0
Afskrivning ultimo	-7.509.575	-235.246
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.344.081	98.592

Af årets samlede afskrivninger kr. 1.143.461 er kr. 1.106.108 indregnet i bruttoresultatet under produktionsomkostninger, medens resten kr. 37.353 er indregnet under administrationsomkostninger.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita kr.
Anskaffelsessum primo	410.500
Årets tilgang	744
Saldo ultimo	411.244

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Salgsværdi	17.072.847	11.740.160
A ´conto faktureringer	-16.158.095	-9.623.397
	914.752	2.116.763

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Der er stillet garantier for kr. 8.585.273. Garantibeløbet er dækket gennem et kaufionsforsikringselskab.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overfor selskabets pengeinstitutter er der stillet virksomhedspant for kr. 8.000.000.

Virksomhedspantet omfatter: driftsinventar og driftsmateriel, goodwill og øvrige immaterielle aktiver, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser med en samlet regnskabsmæssig værdi på kr. 19.851.687.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets aktiekapital ejes af:

Tarpgaard Holding ApS
 Martin Tarpgaard Holding ApS
 Peter Kjær, Bække ApS
 Morten Landry Holding ApS

Nærtstående parter

Selskabets virksomhed drives fra lokaler ejet af 2 af selskabets bestyrelsesmedlemmer.
 Udlejningen sker på markedsvilkår.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2015/16	2014/15
Gennemsnitligt antal ansatte	45	43
Løn og gager	18.186.040	16.996.330
Pensioner	1.451.415	1.347.611
Andre udgifter til social sikring	251.937	227.642
Saldo ultimo	19.889.392	18.571.583
Der fordeles således:		
Produktionsomkostninger	18.328.728	17.049.928
Administrationsomkostninger	1.560.664	1.521.655
	19.889.392	18.571.583
Heraf:		
Direktion og bestyrelse	2.599.502	2.593.016